
 materiał izolacji:  poliolefin + klej termotopliwy
materiał tulejki:  spoiwo lutownicze
temp. pracy:  -55°C do +125°C
temp. pełnego skurczu:  +110°C
temp. topnienia spoiwa:  +138°C
współczynnik skurczu:  2:1
wytrzymałość dielektryczna:  do 600 V
tolerancja:  ±5%

Złączki termokurczliwe 
z cyną lutowniczą TTN

TTN-08

TTN-15

TTN-40

TTN-60

TYP
DŁUGOŚĆ 
ZŁĄCZKI

[mm]

26,0

40,0

40,0

40,0

10

10

10

10

0,25 - 0,34

0,5 - 1,0

1,5 - 2,5

4,0 - 6,0

PRZEKRÓJ
[mm²] OPAKOWANIE

[szt]

09ZŁĄCZKI 
INSTALACYJNE
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